marito vel administratore, vel finita admi- nistracione, an finiatur, si maritus vel alius legitimus ad- ministrator locat res. num. 8	252		
locator ad quid teneatur, si res sit euicta, vel perempta. nu. 2 249			
locator an teneatur dare aliam domum conductori, & conductor teneatur ad pensionem, si domus non possit habita- ri aliquo impedimento. num. 3	250		
locator an finita locatione possit expellere conductorem. nu. me. 5			
locator an possit ex aliqua causa durante locatione, condus- torem expellere. num. 6			
		M	
Andans si revoauerit mandatum, an excusat. nu- me. 40			
mandatarius quando possit excusari, vt non teneatur ex mandato. num. 42			489
mandatum an possit fieri tacite, & per coniecluras. num. 45 490			489
maritus an possit in favorem uxoris renunciare alicui dona- tioni. num. 24			272
mater si non dedit tutorem filio, & filius impubes mortuus est infra annum, qui datur à lege matri ad petendum tutorem, si moriatur in fine anni, taliter, quod impossi- ble erat tutelam prouidere, an mater priuetur heredita- te. num. 35			
mater, que transiuit ad secunda vota, an possit hanc substi- tutionem exemplarem facere. nu. 9			349
Minor si vuln. renunciare, vel desinere acquirere aliquam rem, in qua habeat aliquod ius, an possit sine decreto iu- dicis. num. 14			386
minor non possit facere compromissum sine decreto superre- immobili. num. 15			387
minor si amisit rem suam præscriptione, an possit restituiri. num. 3			381
minor si scilicet in solutione pecuniae sibi facta, an possit re- stitui. num. 4			382
minor si renunciauit tacite, vt expressè termino probatorio, an possit restituiri. num. 5			382
minor si in uno loco habet domicilium ratione originis, & in alio loco habet domicilium ratione habitationis, & in alio res, que venditur sua est, quis iudex debeat interponere decreum. num. 17			387
minor si facit contractum lucratuum, vel onerosum, & iu- rauit, an talis contractus valeat, & exeat. numer. 18			388
minor si sit lesus enormiter in contractu, & iurauit, an possit contractum rescindere. num. 20			389
minor an possit impetrare veniam etatis, & amittat benefi- cia sibi à iure concessa. num. 12			385
minor, vel ille qui iurauit super aliquo contractu, an possit petere relaxationem iuramenti. num. 21			390
minor 25. annorum, licet teneatur ex delicto, an sit punien- dus pœna ordinaria. num. 62			445
minor accusatus debet recipere curatorem. num. 64			446
minor accusatus vel inquisitus, an teneatur iurare de veri- tate dicenda. num. 65			446
minor qui confessus est delictum, an possit restituiri. num. 66 447			
minor an, & quando possit torqueri. num. 67			449
minor an, & quando possit delinquere, & puniri. numer. 55 442			
minor an post legitimam etatem 25. annorum possit ratifi- care, quod fecit in minore etate, vt excludatur à benefi- cio restitutiois. num. 11			385
		minor	

# Index.

Reus si est tortus non precedentibus legitimis indicijs, si confiteatur, & postea sequatur ratificatio, an possit con- demnari. num. 25	568	sententia in delictis cōnexis lata in persona unius, prodest sociis, non verò nocet. num. 89	458
Reus accusatus si fuit legitime tortus, & negavit, an possit iterum torqueri. num. 26	569	sententia contra delinquentem, an noceat ei, ad quem pœna peruenit in conse uenientiam. num. 90	458
Reus si tortus est, & confessus, & non ratificauit confessionē, sed eam reuocat, & iterum ei reus cōficietur, & in ratifica- tione eam negat, quid in hoc faciat index. num. 27.	569	sententia si est lata contra reum, & ab ea sit appellatum, an valeat reuissio, & concordia num. 69	502
Reus si fugit ad ecclesiam, & index ei securitatem promisit, ut ipse exiret, an possit condemnare reum, si cum illis se- curitate ab ecclesia exiit. num. 7	54+	Sententia diffinitiva quæ transiuit in rem iudicatam, an sic statim mandanda executioni. num. 35	574
Reus an ex confessione delinquentis facta in processu nullo possit condemnari. num. 8	544	Sententia quæ transiuit in rem iudicatam, an, & quando pos- si reuocari. num. 36	574
Reus delinquens an teneatur in foro conscientia soluere pœ- nam, à iure impositam, ant' quam su per iudicem conde- mnatus. num. 3	581	Seruitus, vel res incorporalis an su dividua, vel individua. num. 15	305
Reus si alienauit bona, & postea cōdemnauit in confisca- tione bonorum, si potest, scis auferre bona à quolibet posse- sore. num. 4	582	Seruitus promissa an possit divididi inter h. redes, ad hoc, ut teneatur in solidum vel pro parte. num. 16	308
Reus quando gaudeat immunitate ecclesiae. num. 1	531	Seruitus usus, an su dividua vel individua. num. 19	312
Reus si confueatur hominem occidisse, sed ad suam defensio- nem, an possit condemnari. num. 26	481	Seruitus quæ su mer personalis. num. 1	398
Reus si velu pr bare, occidisse ad suam defensionē, que pro- batio sufficiat. num. 27	482	Seruitus personalis qualiter prescribatur. numero 24. 409	412
Reus an in causis criminalibus teneatur iurare de ca umnia super articuli veritate dicenda. num. 5	543	Seruitus mixta qualiter prescribatur. num. 25	411
Reus si semel, vel pluries iorum negauit, an index debent eū diffiniuntur absoluere. num. 28	570	Seruitus mere uialis continua, vel quasi, quibus annis pre- scribitur. num. 26	412
Reus an ex presumptionibus, vel ex indicijs possit condem- nari. num. 25	552	Seruitus mere uis continua an prescribatur tempore ordinaz- rio. num. 27	413
Reus accusatus quo tempore possit probare innocentiam, & defensionem suam. num. 33	572	Seruitus an, & quando possit delinquere, & teneatur ex deli- cto. num. 76	453
Reus delinquens an, & quando post mortem possit accusari, & puniri. num. 78	454	Seruitus an possit contrahere num. 3	211
Reus capitus, si effugit è carcere, an vide tur consueri deli- ctum num. 11	529	Societas quibus modis finiatur. num. 6	276
Reus ante quam capiatur, an requiratur quid cōstet vere, & realiter delictum esse commissum. num. 1	525	Societas quomodo celebretur, & an possit fieri in perpetuum. num. 1	274
Reus postquam est furca suspensus an possit tolli de furca, & sepeliri per consanguineos. num. 8	585	Societas an possit fieri super omnibus bonis, vel super aliquas parte eorum. num. 2	274
Reus postquam est furca suspensus, an possit dari medicis, & chirurgicis ad faciendam anatomiam. num. 9	595	Societas contracta simpliciter an extendatur ad bona quo- cunque titulo quæsita. num. 4	275
Reus, vel delinquens, cui competit aliqua exceptio, an possit petere, vt testes eius examinentur ad perpetuam rei me- moriā. num. 19	426	Societas facta in omnibus bonis an extendatur ad futura. num. 3	274
Reus in criminalibus potest petere à indice examinari testes ad perpetuam rei memoriam. num. 21	426	Socius criminis an repellatur à testimonio, & quando possit esse testis. num. 6	549
Reus an possit interrogari de socijs. num. 17	549	Socius proditoris an teneatur eadem pœna. num. 6	472
Reus si confiteatur de socijs, an eius dictum, vel testimonium prober, tanquam si esset legimus testis. num. 18	549	Solennitas rei quisita, an, & quando in aliquo actu presumpta iur. num. 17	334
Reus si detineatur in vinculis benè potest pro eo in eruentre procurator in quolibet delicto. num. 14	425	Soluere si quis promisit creditori, quanto minus à debitore consequi possit, an sit fidemissor. num. 3	370
Reus si in tortura decesserit, vel membrū amiserit, an index debeat puniri. num. 6	558	Soluere qui mihi promisit quod alter mihi debet, an su fide- missor num. 4	370
Ex Reis debendi si unus soluit solidum, an possit suas partes ab aliis recipere. num. 3	368	Solatio an valeat, si pars pecunia debitæ soluat creditori. num. 5	298
S			
Si ipsum qui percussit, licet mors non sequatur, quali- ter punia ur. num. 14	475	Stellionatus crimen quid su. num. 1	51
Senex an teneatur ex delicto, & an ei sit minoranda pœna. num. 68	449	Stipulatio facta alteri, an, & quomodo valeat. numero 18. 335	335
		Stipulatio & promissio & de iure cōmuni, & regio an valeat. si quis stipuletur copulatiuè sibi & extraneo. num. 19. 337	
		Stipulatio quid su, & an hodie de iure regio requiratur. n. 3 290	
		Stipulator vel creditor, an possit stipulari, vel acquirere vni ex hæredibus, vel tantum unum grauare. num. 15	331
		Substitutio, que comprehenditur sub compendiosa, vel bre- uiloqua, est expressa. num. 12	24
		Substitutio vulgaris omnino tacita comprehenditur sub ex- pressa pupillari. num. 13	24
		Substitutio vulgaris quos effectus habeat. num. 14	24
		Substitutio vulgaris facta à patre filio retento in potestate, an collat suitatem. num. 15	25
		Substitutio